
KAJAANIN RATSASTUSSEURA RY  KOKOUS 4/2026 

 

PÖYTÄKIRJA HALLITUKSEN KOKOUKSESTA KESKIVIIKKONA 

22.4.2026 klo 18.00 alkaen Leirikeskuksessa 

 

Läsnä: Soile Lappalainen, puheenjohtaja, Salla Mustonen, Soili Pyy, Tarja Sahlberg, 

Jemina Lintula, juniorijäsen Tiana Tervo, etäyhteyksin Asta Uhlbäck ja Jenni 

Hirvonen, Anssi Mustonen sekä Mirja Leppänen, sihteeri ja Sari Kuure klo 18.30 

alkaen.  

 

1. KOKOUKSEN AVAUS 

           Puheenjohtaja Soile Lappalainen avasi kokouksen 

 

2. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 

           Hyväksyttiin edellisen kokouksen (30.3.2026) pöytäkirja 

 

3. NUORISOASIAT 

  *Tampereen hevosmessut – suunnitelmien mukaan lähtö perjantaina, 

    osallistujia 25. 

 *OP:n kesätyöntekijä – Miili Mara ilmoittanut ottavansa kesätyön 

    vastaan, Susan toimii Miilin vastuuhenkilönä.  

 *Lasten ja nuorten estekisat – suunnitelmat hyvällä mallilla. 

   *Säpinäpäivä – useiden samankaltaisten tapahtumien vuoksi 

    päätettiin siirtää tapahtuma syksylle, sunnuntaille 16.8.2026 

    teemalla Syyssäpinät.  

 

4. TÄHTISEURA-AUDITOINTIIN LIITTYVÄT ASIAT 

   Sari laatinut toimintakäsikirjan – siitä suuri kiitos – käsikirjaa 

   täydennetään vielä. Syksyn auditointia varten materiaalit 

   ovat jo hyvässä vaiheessa. 

 

 

5. MUUT ASIAT 

  *Saarijärven pururata 

   Iita Vehkaperä on ollut yhteydessä Kajaanin kaupungin liikunta- 

   palvelupäällikkö Jari Rajalaan. Kaupungin omistaman puolen reitti 

   on ok, Iita selvittää eteläosan maanomistajan suostumusta. Mikäli ei, reitti 

   tehdään kaupungin omistamalle maalle. Kaupunki voi kustantaa reitille  

   tarvittavia ”liikennemerkkejä”, jos määrä on maltillinen. Asta selvittää   

   vastuukysymykset Tukesista, mikäli seura on pururadan vastuuosapuoli. 

   Yhteinen palaveri liikuntapuolen ja seuran kanssa sovitaan 

   maanomistajien selvittyä. 

 

 



 *Kainuun Liikunnan seurafoorumi maanantaina 11.5 klo 17-19 

    Kirjastotalolla, mahdollisesti Soili osallistuu. 

 

 *Kainuulaisten seurojen tapaaminen sunnuntaina 17.5 klo 12 

    alkaen Hiukan laavulla Sotkamossa. Ilmoittautumiset 7.5 

    mennessä. Tarja ja Ninna osallistuvat. 

 

 *Kiinteistö Oy Kajaanin ratsastuskeskuksen hallitukseen esitetään 

    Tarja Sahlbergia. 

 

 *Raviradan puolesta on tullut kysely pyöröaitauksen korjaamisesta, 

    Salla ja Anssi kysyvät Heli Tuomaalalta kunnostaako aitauksen. 

 

 *Kainuun Osuuspankilta on mahdollisuus anoa avustusta lapset ja 

    nuoret-teeman puitteissa lasten ja nuorten hyvinvoinnin, harrastus- 

    mahdollisuuksien ja osallisuuden tukemiseen sekä syrjäytymisen 

    ehkäisyyn. Hakuaika 11.-31.5 – Ninna selvittää hakemusta. 

 

 

6. Muita asioita ei ollut ja puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.10. 

   Seuraava kokous maanantaina 18.5.2026 klo 18.00  

 

 

 

 

 

Soile Lappalainen   Mirja Leppänen 

puheenjohtaja   sihteeri          

           

                                                                            

 


